深圳市易天自动化设备股份有限公司 关于终止厂房定制服务协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市易天自动化设备股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年5月 21 日召开了公司第三届董事会第二十次会议,审议通过了《关于终止厂房定制 服务协议的议案》。现将有关情况公告如下:

一、协议基本情况概述

2023年6月2日,公司("乙方")与深圳市嘉霖富德房地产有限公司 (以下简称"嘉霖房地产"或"甲方")签订了《厂房定制服务协议》(以下 简称"原协议"),经双方协商,嘉霖房地产将按照公司要求定制化建设厂房。 厂房定制总价金额为人民币 31,200 万元,占公司 2022 年度经审计主营业务收 入的 47.61%。该事项于 2023 年 6 月 2 日经公司召开的第三届董事会第五次会 议审议通过,具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《关于签署厂房定制 服务协议的公告》(公告编号 2023-030)。

二、协议终止情况

在原协议履行过程中,由于市场环境发生变化,双方均认为继续履行原协 议已经不符合双方的共同利益,供需双方经过友好协商,一致同意终止原协议, 双方互不承担违约责任,并签署了《厂房定制服务解除协议》。协议的主要内 容如下:

甲、乙双方一致同意,原协议于2025年6月1日解除。因解除原协议产 生的相关费用由双方各自承担,甲、乙双方权利义务结清,自此双方互不追究 对方任何责任。如甲方后续开发项目承诺以优惠的价格优先与乙方进行合作。 《厂房定制服务解除协议》经双方盖章后生效,协议未尽事官,双方协商解决,

无法解决的,向定制物业所在地所在地人民法院诉讼解决。

三、协议终止对公司的影响

本次《厂房定制服务解除协议》的签署是经公司审慎研究并与对方协商一致的结果。截至目前,原协议尚未执行,公司未向嘉霖房地产支付任何款项。 双方均不存在违反原协议的行为且未产生任何违约责任,原协议终止不会对公司正常生产经营及财务状况造成影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

- 1、第三届董事会第二十次会议决议;
- 2、《厂房定制服务解除协议》;
- 3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市易天自动化设备股份有限公司 董事会 2025年5月22日